ПРИКАЗ

О переносе выходного дня
В соответствии с Указом губернатора Тюменской области от 12.12.2023 года, в целях рационального использования рабочего времени и выходных дней, на основании ст. 112 ТК РФ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Выходной день 31 декабря 2023 года перенести на 11 января 2024 года.

2. Начальнику отдела кадров Н.Н. Жаровой довести приказ до сведения работников в срок до 20.12.2023 года под подпись.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора по персоналу И.М. Маковину.
Генеральный директор                             А.М. Грушин